15-02-2024 23:44:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A região do Bairro Carajás, necessita urgentemente do aumento de vagas do 6º ao 9º ano, que contemple os
moradores locais, vez que atualmente os jovens são obrigados a se deslocarem para bairros vizinhos para estudarem.

Análise de possível aumento de vagas do 6º ao 9º ano, na Escola Municipal Professora Gláucia Santos
Moreira, na Rua José Malaquias dos Santos, número 790, no bairro Carajás.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

RUA JOSÉ MALAQUIAS DOS SANTOS, 790, CARAJÁS, 38.408-561, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 8092/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total